
 Bon à savoir
- Ces horaires sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de circulation. 
- En cas de fermeture du souterrain pour raisons de sécurité, l’arrêt Montigny – 
Saint-Quentin Gare dans le tunnel est automatiquement reporté à la gare routière 
Avenue des Près à Montigny-le-Bretonneux.

Horaires valables du samedi 9 juillet au dimanche 28 août 2022 

            iledefrance-mobilites.fr

Pantone® Reflex Blue

C 100 - M 90 - J 0 - N 0

Typographies

SQY : Gotham Bold
Bus : Ubuntu Italic

Pantone® 2995

C 90 - M 0 - J 0 - N 0

pour

L’Agence de la mobilité 
Gare de St-Quentin-en-Yvelines 
Ouvert du lundi au vendredi de 7h à 20h  
et le samedi de 8h30 à 16h

0 800 200 476C
on

ta
ct

414
  

TRAPPES  
  MONTIGNY-LE-BRETONNEUX

Du lundi au vendredi

Trappes - Gare 4:55 5:25 5:55 6:28 6:48 7:00 7:11 7:22 7:31 7:41 7:52 8:01 8:11 8:22 8:36

Observatoire 4:56 5:26 5:56 6:29 6:49 7:01 7:12 7:23 7:32 7:42 7:53 8:02 8:12 8:23 8:37

Le Buisson de la Couldre 4:57 5:27 5:57 6:30 6:50 7:02 7:13 7:24 7:33 7:43 7:54 8:03 8:13 8:24 8:38

Carnac 4:58 5:28 5:58 6:31 6:51 7:03 7:14 7:25 7:34 7:44 7:55 8:04 8:14 8:25 8:39

Jean Goujon 4:59 5:29 5:59 6:32 6:52 7:05 7:16 7:27 7:36 7:46 7:57 8:06 8:16 8:27 8:41

Collège St-François d'Assise 5:00 5:30 6:00 6:33 6:53 7:06 7:17 7:28 7:37 7:47 7:58 8:07 8:17 8:28 8:42

Le Manet 5:01 5:31 6:01 6:34 6:54 7:07 7:18 7:29 7:38 7:48 7:59 8:08 8:18 8:29 8:43

Le Clos 5:03 5:33 6:03 6:36 6:56 7:09 7:20 7:31 7:40 7:50 8:01 8:10 8:20 8:31 8:45

Les Villageoises 5:04 5:34 6:04 6:37 6:57 7:10 7:21 7:32 7:41 7:51 8:02 8:11 8:21 8:32 8:46

Lycée Descartes 5:06 5:36 6:06 6:39 6:59 7:12 7:23 7:34 7:43 7:53 8:04 8:13 8:23 8:34 8:48

La Remise 5:07 5:37 6:07 6:40 7:00 7:13 7:24 7:35 7:44 7:54 8:05 8:14 8:24 8:35 8:49

Sourderie - Hôtel de Ville 5:08 5:38 6:08 6:41 7:01 7:14 7:25 7:36 7:45 7:55 8:06 8:15 8:25 8:36 8:50

Les Arcades du Lac 5:09 5:39 6:09 6:42 7:02 7:15 7:26 7:37 7:46 7:56 8:07 8:16 8:26 8:37 8:51

Bergson 5:10 5:40 6:10 6:43 7:03 7:16 7:27 7:38 7:47 7:57 8:08 8:17 8:27 8:38 8:52

Paul Fort 5:11 5:41 6:11 6:44 7:04 7:17 7:28 7:39 7:48 7:58 8:09 8:18 8:28 8:39 8:53

Le Hameau 5:12 5:42 6:12 6:45 7:05 7:18 7:29 7:40 7:49 7:59 8:10 8:19 8:29 8:40 8:54

Jean Maréchal 5:13 5:43 6:13 6:46 7:06 7:19 7:30 7:41 7:50 8:00 8:11 8:20 8:30 8:41 8:55

Lycée E. de Breteuil 5:14 5:44 6:14 6:47 7:08 7:21 7:32 7:43 7:52 8:02 8:13 8:22 8:32 8:43 8:57

Étienne Marcel 5:15 5:45 6:15 6:48 7:09 7:22 7:33 7:44 7:53 8:03 8:14 8:23 8:33 8:44 8:58

Fulgence Bienvenüe 5:16 5:46 6:16 6:49 7:10 7:23 7:34 7:45 7:54 8:04 8:15 8:24 8:34 8:45 8:59

Montigny - Saint-Quentin Gare 5:18 5:48 6:18 6:51 7:12 7:25 7:36 7:47 7:56 8:06 8:17 8:26 8:36 8:47 9:01

Denton 5:18 5:48 6:18 6:51 7:12 7:25 7:36 7:47 7:57 8:07 8:18 8:27 8:37 8:48 9:02

Montigny - Pas du Lac 5:19 5:49 6:19 6:52 7:13 7:26 7:37 7:48 7:58 8:08 8:19 8:28 8:38 8:49 9:03

Newton 6:20 6:53 7:14 7:27 7:49 8:09 8:20 8:29 8:39 8:50 9:04

Niepce 6:21 6:54 7:15 7:28 7:50 8:10 8:21 8:30 8:40 8:51 9:05

Montigny - Saint-Exupéry 6:23 6:56 7:17 7:30 7:52 8:12 8:23 8:32 8:42 8:53 9:07



 Bon à savoir
- Ces horaires sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de circulation. 
- En cas de fermeture du souterrain pour raisons de sécurité, l’arrêt Montigny – 
Saint-Quentin Gare dans le tunnel est automatiquement reporté à la gare routière 
Avenue des Près à Montigny-le-Bretonneux.

Horaires valables du samedi 9 juillet au dimanche 28 août 2022 

            iledefrance-mobilites.fr

Pantone® Reflex Blue

C 100 - M 90 - J 0 - N 0

Typographies

SQY : Gotham Bold
Bus : Ubuntu Italic

Pantone® 2995

C 90 - M 0 - J 0 - N 0

pour

L’Agence de la mobilité 
Gare de St-Quentin-en-Yvelines 
Ouvert du lundi au vendredi de 7h à 20h  
et le samedi de 8h30 à 16h

0 800 200 476C
on

ta
ct

414
  

TRAPPES  
  MONTIGNY-LE-BRETONNEUX

Du lundi au vendredi

Trappes - Gare 8:47 9:02 9:17 9:32 9:47 10:02 10:17 10:32 10:47 11:02 11:17 11:32 11:47 12:02 12:17

Observatoire 8:48 9:03 9:18 9:33 9:48 10:03 10:18 10:33 10:48 11:03 11:18 11:33 11:48 12:03 12:18

Le Buisson de la Couldre 8:49 9:04 9:19 9:34 9:49 10:04 10:19 10:34 10:49 11:04 11:19 11:34 11:49 12:04 12:19

Carnac 8:50 9:05 9:20 9:35 9:50 10:05 10:20 10:35 10:50 11:05 11:20 11:35 11:50 12:05 12:20

Jean Goujon 8:52 9:07 9:22 9:37 9:52 10:07 10:22 10:37 10:52 11:07 11:22 11:37 11:52 12:07 12:22

Collège St-François d'Assise 8:53 9:08 9:23 9:38 9:53 10:08 10:23 10:38 10:53 11:08 11:23 11:38 11:53 12:08 12:23

Le Manet 8:54 9:09 9:24 9:39 9:54 10:09 10:24 10:39 10:54 11:09 11:24 11:39 11:54 12:09 12:24

Le Clos 8:56 9:11 9:26 9:41 9:56 10:11 10:26 10:41 10:56 11:11 11:26 11:41 11:56 12:11 12:26

Les Villageoises 8:57 9:12 9:27 9:42 9:57 10:12 10:27 10:42 10:57 11:12 11:27 11:42 11:57 12:12 12:27

Lycée Descartes 8:59 9:14 9:29 9:44 9:59 10:14 10:29 10:44 10:59 11:14 11:29 11:44 11:59 12:14 12:29

La Remise 9:00 9:15 9:30 9:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30

Sourderie - Hôtel de Ville 9:01 9:16 9:31 9:46 10:01 10:16 10:31 10:46 11:01 11:16 11:31 11:46 12:01 12:16 12:31

Les Arcades du Lac 9:02 9:17 9:32 9:47 10:02 10:17 10:32 10:47 11:02 11:17 11:32 11:47 12:02 12:17 12:32

Bergson 9:03 9:18 9:33 9:48 10:03 10:18 10:33 10:48 11:03 11:18 11:33 11:48 12:03 12:18 12:33

Paul Fort 9:04 9:19 9:34 9:49 10:04 10:19 10:34 10:49 11:04 11:19 11:34 11:49 12:04 12:19 12:34

Le Hameau 9:05 9:20 9:35 9:50 10:05 10:20 10:35 10:50 11:05 11:20 11:35 11:50 12:05 12:20 12:35

Jean Maréchal 9:06 9:21 9:36 9:51 10:06 10:21 10:36 10:51 11:06 11:21 11:36 11:51 12:06 12:21 12:36

Lycée E. de Breteuil 9:08 9:23 9:38 9:53 10:08 10:23 10:38 10:53 11:08 11:23 11:38 11:53 12:08 12:23 12:38

Étienne Marcel 9:09 9:24 9:39 9:54 10:09 10:24 10:39 10:54 11:09 11:24 11:39 11:54 12:09 12:24 12:39

Fulgence Bienvenüe 9:10 9:25 9:40 9:55 10:10 10:25 10:40 10:55 11:10 11:25 11:40 11:55 12:10 12:25 12:40

Montigny - Saint-Quentin Gare 9:12 9:27 9:42 9:57 10:12 10:27 10:42 10:57 11:12 11:27 11:42 11:57 12:12 12:27 12:42

Denton 9:13 9:28 9:42 9:57 10:12 10:27 10:42 10:57 11:12 11:27 11:42 11:57 12:12 12:27 12:42

Montigny - Pas du Lac 9:14 9:29 9:43 9:58 10:13 10:28 10:43 10:58 11:13 11:28 11:43 11:58 12:13 12:28 12:43

Newton 9:30 11:14 11:29 11:44 11:59 12:14 12:29 12:44

Niepce 9:31 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45

Montigny - Saint-Exupéry 9:33 11:17 11:32 11:47 12:02 12:17 12:32 12:47



 Bon à savoir
- Ces horaires sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de circulation. 
- En cas de fermeture du souterrain pour raisons de sécurité, l’arrêt Montigny – 
Saint-Quentin Gare dans le tunnel est automatiquement reporté à la gare routière 
Avenue des Près à Montigny-le-Bretonneux.

Horaires valables du samedi 9 juillet au dimanche 28 août 2022 

            iledefrance-mobilites.fr

Pantone® Reflex Blue

C 100 - M 90 - J 0 - N 0

Typographies

SQY : Gotham Bold
Bus : Ubuntu Italic

Pantone® 2995

C 90 - M 0 - J 0 - N 0

pour

L’Agence de la mobilité 
Gare de St-Quentin-en-Yvelines 
Ouvert du lundi au vendredi de 7h à 20h  
et le samedi de 8h30 à 16h

0 800 200 476C
on

ta
ct

414
  

TRAPPES  
  MONTIGNY-LE-BRETONNEUX

Du lundi au vendredi

Trappes - Gare 12:32 12:47 13:02 13:17 13:32 13:47 14:02 14:17 14:32 14:47 15:02 15:17 15:31 15:46 16:02

Observatoire 12:33 12:48 13:03 13:18 13:33 13:48 14:03 14:18 14:33 14:48 15:03 15:18 15:32 15:47 16:03

Le Buisson de la Couldre 12:34 12:49 13:04 13:19 13:34 13:49 14:04 14:19 14:34 14:49 15:04 15:19 15:33 15:48 16:04

Carnac 12:35 12:50 13:05 13:20 13:35 13:50 14:05 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:34 15:49 16:05

Jean Goujon 12:37 12:52 13:07 13:22 13:37 13:52 14:07 14:22 14:37 14:52 15:07 15:22 15:36 15:51 16:07

Collège St-François d'Assise 12:38 12:53 13:08 13:23 13:38 13:53 14:08 14:23 14:38 14:53 15:08 15:23 15:37 15:52 16:08

Le Manet 12:39 12:54 13:09 13:24 13:39 13:54 14:09 14:24 14:39 14:54 15:09 15:24 15:38 15:53 16:09

Le Clos 12:41 12:56 13:11 13:26 13:41 13:56 14:11 14:26 14:41 14:56 15:11 15:26 15:40 15:55 16:11

Les Villageoises 12:42 12:57 13:12 13:27 13:42 13:57 14:12 14:27 14:42 14:57 15:12 15:27 15:41 15:56 16:12

Lycée Descartes 12:44 12:59 13:14 13:29 13:44 13:59 14:14 14:29 14:44 14:59 15:14 15:29 15:43 15:58 16:14

La Remise 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:44 15:59 16:15

Sourderie - Hôtel de Ville 12:46 13:01 13:16 13:31 13:46 14:01 14:16 14:31 14:46 15:01 15:16 15:31 15:45 16:00 16:16

Les Arcades du Lac 12:47 13:02 13:17 13:32 13:47 14:02 14:17 14:32 14:47 15:02 15:17 15:32 15:46 16:01 16:17

Bergson 12:48 13:03 13:18 13:33 13:48 14:03 14:18 14:33 14:48 15:03 15:18 15:33 15:47 16:02 16:18

Paul Fort 12:49 13:04 13:19 13:34 13:49 14:04 14:19 14:34 14:49 15:04 15:19 15:34 15:48 16:03 16:19

Le Hameau 12:50 13:05 13:20 13:35 13:50 14:05 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:49 16:04 16:20

Jean Maréchal 12:51 13:06 13:21 13:36 13:51 14:06 14:21 14:36 14:51 15:06 15:21 15:36 15:50 16:05 16:21

Lycée E. de Breteuil 12:53 13:08 13:23 13:38 13:53 14:08 14:23 14:38 14:53 15:08 15:23 15:38 15:52 16:07 16:23

Étienne Marcel 12:54 13:09 13:24 13:39 13:54 14:09 14:24 14:39 14:54 15:09 15:24 15:39 15:53 16:08 16:24

Fulgence Bienvenüe 12:55 13:10 13:25 13:40 13:55 14:10 14:25 14:40 14:55 15:10 15:25 15:40 15:54 16:09 16:25

Montigny - Saint-Quentin Gare 12:57 13:12 13:27 13:42 13:57 14:12 14:27 14:42 14:57 15:12 15:27 15:42 15:56 16:11 16:27

Denton 12:57 13:12 13:27 13:42 13:57 14:12 14:27 14:42 14:57 15:12 15:27 15:42 15:56 16:11 16:28

Montigny - Pas du Lac 12:58 13:13 13:28 13:43 13:58 14:13 14:28 14:43 14:58 15:13 15:28 15:43 15:57 16:12 16:29

Newton 12:59 13:14 13:29 13:44 13:59 15:58 16:13

Niepce 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 15:59 16:14

Montigny - Saint-Exupéry 13:02 13:17 13:32 13:47 14:02 16:01 16:16



 Bon à savoir
- Ces horaires sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de circulation. 
- En cas de fermeture du souterrain pour raisons de sécurité, l’arrêt Montigny – 
Saint-Quentin Gare dans le tunnel est automatiquement reporté à la gare routière 
Avenue des Près à Montigny-le-Bretonneux.

Horaires valables du samedi 9 juillet au dimanche 28 août 2022 

            iledefrance-mobilites.fr

Pantone® Reflex Blue

C 100 - M 90 - J 0 - N 0

Typographies

SQY : Gotham Bold
Bus : Ubuntu Italic

Pantone® 2995

C 90 - M 0 - J 0 - N 0

pour

L’Agence de la mobilité 
Gare de St-Quentin-en-Yvelines 
Ouvert du lundi au vendredi de 7h à 20h  
et le samedi de 8h30 à 16h

0 800 200 476C
on

ta
ct

414
  

TRAPPES  
  MONTIGNY-LE-BRETONNEUX

Du lundi au vendredi

Trappes - Gare 16:17 16:32 16:45 17:00 17:14 17:26 17:36 17:47 17:57 18:07 18:17 18:27 18:35 18:44 18:57

Observatoire 16:18 16:33 16:46 17:01 17:15 17:27 17:37 17:48 17:58 18:08 18:18 18:28 18:36 18:45 18:58

Le Buisson de la Couldre 16:19 16:34 16:47 17:02 17:16 17:28 17:38 17:49 17:59 18:09 18:19 18:29 18:37 18:46 18:59

Carnac 16:20 16:35 16:48 17:03 17:17 17:29 17:39 17:50 18:00 18:10 18:20 18:30 18:38 18:47 19:00

Jean Goujon 16:22 16:37 16:50 17:05 17:19 17:31 17:41 17:52 18:02 18:12 18:22 18:32 18:40 18:49 19:02

Collège St-François d'Assise 16:23 16:38 16:51 17:06 17:20 17:32 17:42 17:53 18:03 18:13 18:23 18:33 18:41 18:50 19:03

Le Manet 16:24 16:39 16:52 17:07 17:21 17:33 17:43 17:54 18:04 18:14 18:24 18:34 18:42 18:51 19:04

Le Clos 16:26 16:41 16:54 17:09 17:23 17:35 17:45 17:56 18:06 18:16 18:26 18:36 18:44 18:53 19:06

Les Villageoises 16:27 16:42 16:55 17:10 17:24 17:36 17:46 17:57 18:07 18:17 18:27 18:37 18:45 18:54 19:07

Lycée Descartes 16:29 16:44 16:57 17:12 17:26 17:38 17:48 17:59 18:09 18:19 18:29 18:39 18:47 18:56 19:09

La Remise 16:30 16:45 16:58 17:13 17:27 17:39 17:49 18:00 18:10 18:20 18:30 18:40 18:48 18:57 19:10

Sourderie - Hôtel de Ville 16:31 16:46 16:59 17:14 17:28 17:40 17:50 18:01 18:11 18:21 18:31 18:41 18:49 18:58 19:11

Les Arcades du Lac 16:32 16:47 17:00 17:15 17:29 17:41 17:51 18:02 18:12 18:22 18:32 18:42 18:50 18:59 19:12

Bergson 16:33 16:48 17:01 17:16 17:30 17:42 17:52 18:03 18:13 18:23 18:33 18:43 18:51 19:00 19:13

Paul Fort 16:34 16:49 17:02 17:17 17:31 17:43 17:53 18:04 18:14 18:24 18:34 18:44 18:52 19:01 19:14

Le Hameau 16:35 16:50 17:03 17:18 17:32 17:44 17:54 18:05 18:15 18:25 18:35 18:45 18:53 19:02 19:15

Jean Maréchal 16:36 16:51 17:04 17:19 17:33 17:45 17:55 18:06 18:16 18:26 18:36 18:46 18:54 19:03 19:16

Lycée E. de Breteuil 16:38 16:53 17:06 17:21 17:35 17:47 17:57 18:08 18:18 18:28 18:38 18:48 18:56 19:05 19:18

Étienne Marcel 16:39 16:54 17:07 17:22 17:36 17:48 17:58 18:09 18:19 18:29 18:39 18:49 18:57 19:06 19:19

Fulgence Bienvenüe 16:40 16:55 17:08 17:23 17:37 17:49 17:59 18:10 18:20 18:30 18:40 18:50 18:58 19:07 19:20

Montigny - Saint-Quentin Gare 16:42 16:57 17:10 17:25 17:39 17:51 18:01 18:12 18:22 18:32 18:42 18:52 19:00 19:09 19:22

Denton 16:43 16:58 17:11 17:26 17:40 17:52 18:02 18:12 18:22 18:32 18:42 18:52 19:00 19:09 19:22

Montigny - Pas du Lac 16:44 16:59 17:12 17:27 17:41 17:53 18:03 18:13 18:23 18:33 18:43 18:53 19:01 19:10 19:23

Newton 16:45 17:00 17:13 17:28 17:42 17:54 18:04 18:14 18:24 18:34 18:44 18:54 19:02

Niepce 16:46 17:01 17:14 17:29 17:43 17:55 18:05 18:15 18:25 18:35 18:45 18:55 19:03

Montigny - Saint-Exupéry 16:48 17:03 17:16 17:31 17:45 17:57 18:07 18:17 18:27 18:37 18:47 18:57 19:05



 Bon à savoir
- Ces horaires sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de circulation. 
- En cas de fermeture du souterrain pour raisons de sécurité, l’arrêt Montigny – 
Saint-Quentin Gare dans le tunnel est automatiquement reporté à la gare routière 
Avenue des Près à Montigny-le-Bretonneux.

Horaires valables du samedi 9 juillet au dimanche 28 août 2022 

            iledefrance-mobilites.fr

Pantone® Reflex Blue

C 100 - M 90 - J 0 - N 0

Typographies

SQY : Gotham Bold
Bus : Ubuntu Italic

Pantone® 2995

C 90 - M 0 - J 0 - N 0

pour

L’Agence de la mobilité 
Gare de St-Quentin-en-Yvelines 
Ouvert du lundi au vendredi de 7h à 20h  
et le samedi de 8h30 à 16h

0 800 200 476C
on

ta
ct

414
  

TRAPPES  
  MONTIGNY-LE-BRETONNEUX

Du lundi au vendredi

Trappes - Gare 19:27 19:57 20:27 20:57 21:49 22:49 22:49 23:49 23:49 00:50 00:50

Observatoire 19:28 19:58 20:28 20:58 21:50 22:50 22:50 23:50 23:50 00:51 00:51

Le Buisson de la Couldre 19:29 19:59 20:29 20:59 21:51 22:51 22:51 23:51 23:51 00:52 00:52

Carnac 19:30 20:00 20:30 21:00 21:52 22:52 22:52 23:52 23:52 00:53 00:53

Jean Goujon 19:31 20:01 20:31 21:01 21:53 22:53 22:53 23:53 23:53 00:54 00:54

Collège St-François d'Assise 19:32 20:02 20:32 21:02 21:54 22:54 22:54 23:54 23:54 00:55 00:55

Le Manet 19:33 20:03 20:33 21:03 21:55 22:55 22:55 23:55 23:55 00:56 00:56

Le Clos 19:35 20:05 20:35 21:05 21:57 22:57 22:57 23:57 23:57 00:58 00:58

Les Villageoises 19:36 20:06 20:36 21:06 21:58 22:58 22:58 23:58 23:58 00:59 00:59

Lycée Descartes 19:38 20:08 20:38 21:08 22:00 23:00 23:00 00:00 00:00 01:01 01:01

La Remise 19:39 20:09 20:39 21:09 22:01 23:01 23:01 00:01 00:01 01:02 01:02

Sourderie - Hôtel de Ville 19:40 20:10 20:40 21:10 22:01 23:01 23:01 00:01 00:01 01:02 01:02

Les Arcades du Lac 19:41 20:11 20:41 21:11 22:02 23:02 23:02 00:02 00:02 01:03 01:03

Bergson 19:42 20:12 20:42 21:12 22:03 23:03 23:03 00:03 00:03 01:04 01:04

Paul Fort 19:43 20:13 20:43 21:13 22:04 23:04 23:04 00:04 00:04 01:05 01:05

Le Hameau 19:44 20:14 20:44 21:14 22:05 23:05 23:05 00:05 00:05 01:06 01:06

Jean Maréchal 19:45 20:15 20:45 21:15 22:06 23:06 23:06 00:06 00:06 01:07 01:07

Lycée E. de Breteuil 19:47 20:17 20:47 21:17 22:07 23:07 23:07 00:07 00:07 01:08 01:08

Étienne Marcel 19:48 20:18 20:48 21:18 22:08 23:08 23:08 00:08 00:08 01:09 01:09

Fulgence Bienvenüe 19:49 20:19 20:49 21:19 22:09 23:08 23:09 00:08 00:09 01:09 01:10

Montigny - Saint-Quentin Gare 19:50 20:20 20:50 21:20 22:10 23:10 23:10 00:10 00:10 01:11 01:11

Denton 19:51 20:21 20:51 21:21 22:11 I 23:11 I 00:11 I 01:12

Montigny - Pas du Lac 19:52 20:22 20:52 21:22 22:12 23:12 23:12 00:12 00:12 01:13 01:13

Newton
Niepce

Montigny - Saint-Exupéry

22:49

22:50

22:51

22:52

22:53

22:54

22:55

22:57

22:58

23:00

23:01

23:01

23:02

23:03

23:04

23:05

23:06

23:07

23:08

23:09

23:10

23:11

23:12

23:49

23:50

23:51

23:52

23:53

23:54

23:55

23:57

23:58

00:00

00:01

00:01

00:02

00:03

00:04

00:05

00:06

00:07

00:08

00:09

00:10

00:11

00:12

00:50

00:51

00:52

00:53

00:54

00:55

00:56

00:58

00:59

01:01

01:02

01:02

01:03

01:04

01:05

01:06

01:07

01:08

01:09

01:10

01:11

01:12

01:13

22:49

22:50

22:51

22:52

22:53

22:54

22:55

22:57

22:58

23:00

23:01

23:01

23:02

23:03

23:04

23:05

23:06

23:07

23:08

23:08

23:10

I

23:12

23:49

23:50

23:51

23:52

23:53

23:54

23:55

23:57

23:58

00:00

00:01

00:01

00:02

00:03

00:04

00:05

00:06

00:07

00:08

00:08

00:10

I

00:12

00:50

00:51

00:52

00:53

00:54

00:55

00:56

00:58

00:59

01:01

01:02

01:02

01:03

01:04

01:05

01:06

01:07

01:08

01:09

01:09

01:11

I

01:13

 Circule du mardi 
au vendredi.

 Circule le lundi - 
Arrêt St-Quentin 
Gare situé gare 
routière Avenue 
des Près et non 
dans le tunnel.



 Bon à savoir
- Ces horaires sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de circulation. 
- En cas de fermeture du souterrain pour raisons de sécurité, l’arrêt Montigny – 
Saint-Quentin Gare dans le tunnel est automatiquement reporté à la gare routière 
Avenue des Près à Montigny-le-Bretonneux.

Horaires valables du samedi 9 juillet au dimanche 28 août 2022 

            iledefrance-mobilites.fr

Pantone® Reflex Blue

C 100 - M 90 - J 0 - N 0

Typographies

SQY : Gotham Bold
Bus : Ubuntu Italic

Pantone® 2995

C 90 - M 0 - J 0 - N 0

pour

L’Agence de la mobilité 
Gare de St-Quentin-en-Yvelines 
Ouvert du lundi au vendredi de 7h à 20h  
et le samedi de 8h30 à 16h

0 800 200 476C
on

ta
ct

414
  

TRAPPES  
  MONTIGNY-LE-BRETONNEUX

Samedi

Trappes - Gare 4:57 5:57 6:27 6:57 7:27 7:57 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27

Observatoire 4:58 5:58 6:28 6:58 7:28 7:58 8:28 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28

Le Buisson de la Couldre 4:59 5:59 6:29 6:59 7:29 7:59 8:29 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29

Carnac 5:00 6:00 6:30 7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30

Jean Goujon 5:01 6:01 6:31 7:01 7:31 8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31

Collège St-François d'Assise 5:02 6:02 6:32 7:02 7:32 8:02 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32

Le Manet 5:03 6:03 6:33 7:03 7:33 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33

Le Clos 5:05 6:05 6:35 7:05 7:35 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35

Les Villageoises 5:06 6:06 6:36 7:06 7:36 8:06 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36

Lycée Descartes 5:08 6:08 6:38 7:08 7:38 8:08 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38

La Remise 5:09 6:09 6:39 7:09 7:39 8:09 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39

Sourderie - Hôtel de Ville 5:09 6:09 6:40 7:10 7:40 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40

Les Arcades du Lac 5:10 6:10 6:41 7:11 7:41 8:11 8:41 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41

Bergson 5:11 6:11 6:42 7:12 7:42 8:12 8:42 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42

Paul Fort 5:12 6:12 6:43 7:13 7:43 8:13 8:43 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43

Le Hameau 5:13 6:13 6:44 7:14 7:44 8:14 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44

Jean Maréchal 5:15 6:15 6:46 7:16 7:46 8:16 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46

Lycée E. de Breteuil 5:16 6:16 6:47 7:17 7:47 8:17 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47

Étienne Marcel 5:17 6:17 6:48 7:18 7:48 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48

Fulgence Bienvenüe 5:18 6:18 6:49 7:19 7:49 8:19 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49

Montigny - Saint-Quentin Gare 5:20 6:20 6:51 7:21 7:51 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51

Denton 5:20 6:20 6:51 7:21 7:51 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51

Montigny - Pas du Lac 5:21 6:21 6:52 7:22 7:52 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52

Newton
Niepce

Montigny - Saint-Exupéry



 Bon à savoir
- Ces horaires sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de circulation. 
- En cas de fermeture du souterrain pour raisons de sécurité, l’arrêt Montigny – 
Saint-Quentin Gare dans le tunnel est automatiquement reporté à la gare routière 
Avenue des Près à Montigny-le-Bretonneux.

Horaires valables du samedi 9 juillet au dimanche 28 août 2022 

            iledefrance-mobilites.fr

Pantone® Reflex Blue

C 100 - M 90 - J 0 - N 0

Typographies

SQY : Gotham Bold
Bus : Ubuntu Italic

Pantone® 2995

C 90 - M 0 - J 0 - N 0

pour

L’Agence de la mobilité 
Gare de St-Quentin-en-Yvelines 
Ouvert du lundi au vendredi de 7h à 20h  
et le samedi de 8h30 à 16h

0 800 200 476C
on

ta
ct

414
  

TRAPPES  
  MONTIGNY-LE-BRETONNEUX

Samedi

Trappes - Gare 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57

Observatoire 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58

Le Buisson de la Couldre 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59

Carnac 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00

Jean Goujon 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01

Collège St-François d'Assise 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02

Le Manet 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03

Le Clos 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05

Les Villageoises 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06

Lycée Descartes 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08

La Remise 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09

Sourderie - Hôtel de Ville 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10

Les Arcades du Lac 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11

Bergson 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12

Paul Fort 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13

Le Hameau 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14

Jean Maréchal 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16

Lycée E. de Breteuil 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17

Étienne Marcel 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18

Fulgence Bienvenüe 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19

Montigny - Saint-Quentin Gare 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21

Denton 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21

Montigny - Pas du Lac 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22

Newton
Niepce

Montigny - Saint-Exupéry



 Bon à savoir
- Ces horaires sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de circulation. 
- En cas de fermeture du souterrain pour raisons de sécurité, l’arrêt Montigny – 
Saint-Quentin Gare dans le tunnel est automatiquement reporté à la gare routière 
Avenue des Près à Montigny-le-Bretonneux.

Horaires valables du samedi 9 juillet au dimanche 28 août 2022 

            iledefrance-mobilites.fr

Pantone® Reflex Blue

C 100 - M 90 - J 0 - N 0

Typographies

SQY : Gotham Bold
Bus : Ubuntu Italic

Pantone® 2995

C 90 - M 0 - J 0 - N 0

pour

L’Agence de la mobilité 
Gare de St-Quentin-en-Yvelines 
Ouvert du lundi au vendredi de 7h à 20h  
et le samedi de 8h30 à 16h

0 800 200 476C
on

ta
ct

414
  

TRAPPES  
  MONTIGNY-LE-BRETONNEUX

Samedi

Trappes - Gare 20:27 20:57 21:27 21:57 22:27 22:57 23:47 00:47

Observatoire 20:28 20:58 21:28 21:58 22:28 22:58 23:48 00:48

Le Buisson de la Couldre 20:29 20:59 21:29 21:59 22:29 22:59 23:49 00:49

Carnac 20:30 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00 23:50 00:50

Jean Goujon 20:31 21:01 21:31 22:01 22:31 23:01 23:51 00:51

Collège St-François d'Assise 20:32 21:02 21:32 22:02 22:32 23:02 23:52 00:52

Le Manet 20:33 21:03 21:33 22:03 22:33 23:03 23:53 00:53

Le Clos 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05 23:55 00:55

Les Villageoises 20:36 21:06 21:36 22:06 22:36 23:06 23:56 00:56

Lycée Descartes 20:38 21:08 21:38 22:08 22:38 23:08 23:58 00:58

La Remise 20:39 21:09 21:39 22:09 22:39 23:09 23:59 00:59

Sourderie - Hôtel de Ville 20:39 21:09 21:39 22:09 22:39 23:09 23:59 00:59

Les Arcades du Lac 20:40 21:10 21:40 22:10 22:40 23:10 00:00 01:00

Bergson 20:41 21:11 21:41 22:11 22:41 23:11 00:01 01:01

Paul Fort 20:42 21:12 21:42 22:12 22:42 23:12 00:02 01:02

Le Hameau 20:43 21:13 21:43 22:13 22:43 23:13 00:03 01:03

Jean Maréchal 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15 00:05 01:05

Lycée E. de Breteuil 20:46 21:16 21:46 22:16 22:46 23:16 00:06 01:06

Étienne Marcel 20:47 21:17 21:47 22:17 22:47 23:17 00:07 01:07

Fulgence Bienvenüe 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48 23:18 00:08 01:08

Montigny - Saint-Quentin Gare 20:50 21:20 21:50 22:20 22:50 23:20 00:10 01:10

Denton 20:50 21:20 21:50 22:20 22:50 23:20 00:10 01:10

Montigny - Pas du Lac 20:51 21:21 21:51 22:21 22:51 23:21 00:11 01:11

Newton
Niepce

Montigny - Saint-Exupéry



 Bon à savoir
- Ces horaires sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de circulation. 
- En cas de fermeture du souterrain pour raisons de sécurité, l’arrêt Montigny – 
Saint-Quentin Gare dans le tunnel est automatiquement reporté à la gare routière 
Avenue des Près à Montigny-le-Bretonneux.

Horaires valables du samedi 9 juillet au dimanche 28 août 2022 

            iledefrance-mobilites.fr

Pantone® Reflex Blue

C 100 - M 90 - J 0 - N 0

Typographies

SQY : Gotham Bold
Bus : Ubuntu Italic

Pantone® 2995

C 90 - M 0 - J 0 - N 0

pour

L’Agence de la mobilité 
Gare de St-Quentin-en-Yvelines 
Ouvert du lundi au vendredi de 7h à 20h  
et le samedi de 8h30 à 16h

0 800 200 476C
on

ta
ct

414
  

TRAPPES  
  MONTIGNY-LE-BRETONNEUX

Dimanche et jours fériés

Trappes - Gare 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:20 13:50 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26

Observatoire 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:21 13:51 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27

Le Buisson de la Couldre 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:22 13:52 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28

Carnac 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:23 13:53 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29

Jean Goujon 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:24 13:54 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30

Collège St-François d'Assise 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:25 13:55 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31

Le Manet 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:26 13:56 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32

Le Clos 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:28 13:58 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34

Les Villageoises 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:29 13:59 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35

Lycée Descartes 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:31 14:01 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37

La Remise 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:32 14:02 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38

Sourderie - Hôtel de Ville 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:32 14:02 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38

Les Arcades du Lac 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:33 14:03 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39

Bergson 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:34 14:04 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40

Paul Fort 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:35 14:05 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41

Le Hameau 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:36 14:06 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42

Jean Maréchal 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:38 14:08 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44

Lycée E. de Breteuil 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:39 14:09 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45

Étienne Marcel 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 13:40 14:10 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46

Fulgence Bienvenüe 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 13:41 14:11 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47

Montigny - Saint-Quentin Gare 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 13:43 14:13 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49

Denton 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 13:44 14:14 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50

Montigny - Pas du Lac 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 13:45 14:15 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51

Newton
Niepce

Montigny - Saint-Exupéry



 Bon à savoir
- Ces horaires sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de circulation. 
- En cas de fermeture du souterrain pour raisons de sécurité, l’arrêt Montigny – 
Saint-Quentin Gare dans le tunnel est automatiquement reporté à la gare routière 
Avenue des Près à Montigny-le-Bretonneux.

Horaires valables du samedi 9 juillet au dimanche 28 août 2022 

            iledefrance-mobilites.fr

Pantone® Reflex Blue

C 100 - M 90 - J 0 - N 0

Typographies

SQY : Gotham Bold
Bus : Ubuntu Italic

Pantone® 2995

C 90 - M 0 - J 0 - N 0

pour

L’Agence de la mobilité 
Gare de St-Quentin-en-Yvelines 
Ouvert du lundi au vendredi de 7h à 20h  
et le samedi de 8h30 à 16h

0 800 200 476C
on

ta
ct

414
  

TRAPPES  
  MONTIGNY-LE-BRETONNEUX

Dimanche et jours fériés

Trappes - Gare 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26 20:56 21:26 21:56 22:50 23:49 00:49

Observatoire 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 20:57 21:27 21:57 22:51 23:50 00:50

Le Buisson de la Couldre 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28 20:58 21:28 21:58 22:52 23:51 00:51

Carnac 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:29 20:59 21:29 21:59 22:53 23:52 00:52

Jean Goujon 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30 22:00 22:54 23:53 00:53

Collège St-François d'Assise 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:01 21:31 22:01 22:55 23:54 00:54

Le Manet 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32 21:02 21:32 22:02 22:56 23:55 00:55

Le Clos 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 21:04 21:34 22:04 22:58 23:57 00:57

Les Villageoises 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:59 23:58 00:58

Lycée Descartes 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:07 21:37 22:07 23:01 00:00 01:00

La Remise 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:08 21:38 22:08 23:02 00:01 01:01

Sourderie - Hôtel de Ville 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:08 21:38 22:08 23:02 00:01 01:01

Les Arcades du Lac 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39 21:09 21:39 22:09 23:03 00:02 01:02

Bergson 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40 22:10 23:04 00:03 01:03

Paul Fort 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41 21:11 21:41 22:11 23:05 00:04 01:04

Le Hameau 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42 21:12 21:42 22:12 23:06 00:05 01:05

Jean Maréchal 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 20:44 21:14 21:44 22:14 23:08 00:07 01:07

Lycée E. de Breteuil 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 23:09 00:08 01:08

Étienne Marcel 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46 21:16 21:46 22:16 23:10 00:09 01:09

Fulgence Bienvenüe 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47 21:17 21:47 22:17 23:11 00:10 01:10

Montigny - Saint-Quentin Gare 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 20:49 21:19 21:49 22:19 23:13 00:12 01:12

Denton 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20 21:50 22:20 23:14 00:13 01:13

Montigny - Pas du Lac 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 20:51 21:21 21:51 22:21 23:15 00:14 01:14

Newton
Niepce

Montigny - Saint-Exupéry


